

GH:aren

Nr. 4 - årg. 15 sept. 1968
Årsavg. 10:-- Giro 505333

Hej!!! och välkomna åter från sommarens soliga semesterdagar!

Nu när de ljusa sommarkvällarna är slut, tycker vi att det är dags att komma med litet uppiggande inför de mörka höstkvällarna.

Vi kommer att som vanligt ordna med abonnemang på Stadsteatern och förra årets billiga priser kvarstår, d.v.s. 9:50 på främre parkett mot ordinarie pris 18:--. Som vanligt behöver ni bara ringa till Palle Björklund och anmäla er, så kommer biljetterna hemskickade ca 8 dagar före speldagen. Familjemedlemmar och vänner får naturligtvis tas med. Programmet för vintersäsongen ser ut så här:
Onsdagen den 9 okt: Medea, Euripides klassiska drama, sedan följer under hösten Volpone, fars av Ben Jonson och Georg Gershwins musical Porgy and Bess. Under våren får vi se Heliga Johanna av Bertolt Brecht samt vårkomedin, vilken är ännu ej fastställd.

Bland skådespelarna på Stadsteatern i vinter kan vi nämna: Gerd Hagman, Jane Friedmann, Maud Hansson, Yvonne Lombard, Lena Söderblom, Agneta Ekmanner, Gurie Nordwall, Gösta Cederlund, Gösta Ekman, Claes Thelander, Per Myrberg, Torsten Wahlund, Keve Hjelm, Ivar Wahlgren, Hans Emback m.fl. m.fl.

Du som vill se bra teater för billigt pris, ring Palle (18 17 16) snarast och senast fredagen den 27 sept. så ordnar vi allt på ett enkelt och praktiskt sätt.

//////////

Som vi meddelade i förra GH:aren hade vi då klart med 9 av de 11 silverpokalerna som GH:arna kommer att dela ut bland Hellas lovande ungdomar vid klubbens 60-årsjubileum. Nu fattas det bara en för Seth Levin har skickat över de 100 kronor som varje pokal kostar. Det finns nu alltså plats för ytterligare en donator. Ring Palle om du känner dig manad.

Folke Johansson Lennart B

//////////

Apropå Hellas 60-årsjubileum vill vi påminna om att detta kommer att firas på Grand lördagen den 26 okt och då hoppas vi att så många GH:are som möjligt samlas där.

//////////

För att det inte skall bli för mycket som tar upp er tid före Hellas jubileum, kommer GH att vänta med sina arrangemang till efter den stora festen. Vi vill dock redan nu förbereda er på att vi senare med all sannolikhet kommer att ordna med en visning av "Vasa". Vasamuseet har ju under sommaren utökats oerhört genom att alla de saker som under flera år legat för konservering nu ställs ut. Vi ses alltså på "Vasa". (Om det skall vara med enkelt eller dubbelt V, ja därom tvista de lärde) När? Det kommer vi att meddela senare.

//////////

Gymnastiken "Spänsta med GH" börjar torsdagen den 19 sept. kl. 20, som vanligt i Storkyrkans skola, Svartmangatan 20-22. Alla GH:are är välkomna att behålla den fina kondition du skaffat under sommaren och om du inte hann med det då kom och motionera under vintern och vi lovar att du skall bli en annan människa. Inga krusiduller i klädväg utan tag vad du har, gymnastikskor dock obligatoriskt. Medtag tvål och handduk för vi bjuder på alla tiders härliga bad efteråt. Närmare upplysningar om gymnastiken lämnas av ledaren Roffe V. tel. 60 13 75.

//////////

Födelsedagar under oktober och november:

11 okt. fyller Adolf Franzén 60 år, 13 nov. Rolf V. också 60 och 16 nov. Bertil Sundberg 50. "De skall vi fira" Hurra, Hurra!

//////////

Glöm inte anmälan till teatern.

Du har väl betalt årsavgiften.